
Uchwała nr XXXIX/236/2010 

Rady Gminy Lubrza  

z dnia 03 września 2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli przyjęcia pomocy finansowej w 2011 roku od Powiatu 

Świebodzińskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinka drogi 

gminnej nr 003002 F Nowa Wioska - Bucze” w ramach III edycji Programu 

Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 -2011. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.: Dz. U.              

z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214                

poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102              

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U.           

z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r.            

Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106              

poz. 675) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Świebodzińskiego w 2011 roku pomocy 

finansowej na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.  „Przebudowa odcinka drogi 

gminnej nr 003002 F Nowa Wioska - Bucze” która zostanie zrealizowana w ramach III edycji 

Programu Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011. 

 

§ 2. Wielkość pomocy stanowić będzie 5% wartości kosztorysowej inwestycji tj. 80 000 zł 

brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych brutto), przewidzianą do poniesienia przy 

realizacji inwestycji w 2011 roku. Pomoc finansowa zostanie zaplanowana po stronie 

dochodów budżetu Gminy Lubrza na 2011 rok. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 

partnerskiej pomiędzy Powiatem Świebodzińskim, a Gminą Lubrza. 

 

§ 4. Ewentualne zobowiązanie wynikające z realizacji umowy partnerskiej, spłacone będzie          

z dochodów własnych gminy w tym: 

 podatków i opłat lokalnych, 

 wpływów z odpłatnego zbycia prawa własności, 

 udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych. 

 

§ 5. Uchwała niniejsza jest niezbędna do złożenia wniosku na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 003002 F Nowa Wioska                    

- Bucze” w ramach III edycji Programu Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 -2011. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 


